
  

 

 
 

  

AKCINĖ BENDROVĖ „KAUNO ENERGIJA“  
 

Buveinė: Raudondvario pl. 84, 47179 Kaunas 

Kodas 235014830; PVM kodas LT 3501483014 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 
 

NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO BENDRASIS BALSAVIMO 

BIULETENIS 
 

2020 m. rugpjūčio 4 d.  
 

AKCININKO DUOMENYS 
 

Akcininko (fizinio asmens) vardas, pavardė; akcininko (juridinio asmens) pavadinimas: 
 

_________________________________________________________________________________ 
 

Akcininko (fizinio asmens) asmens kodas; akcininko (juridinio asmens) kodas: 
 

_________________________________________________________________________________ 
 

Akcijų skaičius: 

_________________________________________________________________________________ 

 

BALSAVIMAS  

Prašome lentelėje pabraukti variantą, kurį pasirenkate „Už“ arba „Prieš“ 

Nr. Darbotvarkės klausimai Sprendimo projektas 
Akcininko 

balsavimas 

1. 

Dėl 55 000 000 Eur paskolos iš 

Europos investicijų banko paėmimo 

AB „Kauno energija“ 2020–2023 

metų investicijų finansavimui. 

Pritarti dėl 55 000 000 Eur paskolos iš 

Europos investicijų banko paėmimo                   

AB „Kauno energija“ 2020–2023 metų 

investicijų finansavimui. „UŽ“ „PRIEŠ“ 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________

(data)                                         akcininko ((ar kito asmens turinčio teisę balsuoti akcijomis) vardas, pavardė, parašas, juridinio asmens anspaudas) 


